
 

 

UCHWAŁA NR XII/102/25 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z usług, urządzeń i obiektów Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Działdowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik wysokości opłat za korzystanie z usług, urządzeń i obiektów Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Działdowie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Do nieodpłatnego korzystania z lodowiska uprawnione są szkoły, których siedziba zlokalizowana jest 

na terenie Gminy-Miasto Działdowo, w ramach prowadzonych zajęć dydaktycznych dla uczniów. 

2. Za dziecko uważa się osobę, która nie ukończyła 18 roku życia i posiada ważną legitymację szkolną. 

§ 3. Członkowie rodzin wielodzietnych, posiadający Kartę Rodziny 3+ otrzymują 50% zniżki na zakup 

biletów na korzystanie ze sprzętu rekreacyjnego i sportowego, oraz wstępu na obiekty Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Działdowie. Zniżka nie obowiązuje w przypadku wykupu karnetu, o którym mowa 

w załączniku pkt 16 i 17 uchwały, oraz przy zakupie biletu dla dzieci na wejście na lodowisko w okresie ferii 

zimowych, pkt 11 załącznika do uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VIII/59/24 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z usług, urządzeń i obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Działdowie (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2024 r., poz. 5795). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Szczypiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2357



Załącznik do uchwały Nr XII/102/25 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

Cennik wysokości za korzystanie z usług, urządzeń i obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Działdowie 

Lp. Obiekt / usługa Czas 
Cena 

brutto 

KOMPLEKS SPORTOWY ( przy ul. Robotniczej 10 ) 

1 Wynajem pokoi  (1 osoba przy wynajmie na min 2 doby i więcej) 1 doba 50 zł 

2 Wynajem pokoi  (1 osoba przy wynajmie na 1 dobę) 1 doba 100 zł 

3 Korzystanie z siłowni (bez trenera) 60 min 5 zł 

4 Korzystanie z sauny 60 min 30 zł 

5 Wynajem kortu (bez trenera) 60 min 20 zł 

6 Wynajem sali 60 min 30 zł 

7 
Wynajem płyty stadionu  na mecz lub inne wydarzenia nie trwające dłużej 

niż 12 godzin  

12 godz 300 zł 

KOMPLEKS BOISK / LODOWISKO ( przy ul. Świerkowej 1) 

8 Wejście na lodowisko dorośli 45 min 14 zł 

9 Wejście na lodowisko dzieci 45 min 7 zł 

10 Wejście na lodowisko emeryci i renciści 45 min 7 zł 

11 Wejście na lodowisko dzieci w okresie ferii zimowych 45 min 5 zł 

12 Wypożyczenie łyżew dorośli 45 min 10 zł 

13 Wypożyczenie łyżew dzieci 45 min 8 zł 

14 Wypożyczenie chodzika typu pingwin/saneczki/bałwanek   45 min 5 zł 

15 Ostrzenie łyżew (para) - 15 zł 

16 Wykupienie karnetu na 10-krotne korzystanie z lodowiska  dorośli - 100 zł 

17 Wykupienie karnetu na 10-krotne korzystanie z lodowiska  dzieci - 50 zł 

INNE USŁUGI 

18 Udział w zajęciach Nordic Walking z trenerem 1 miesiąc 50 zł 

19 Wpisowe na biegi  - 40 zł 

20 Wpisowe na biegi w dniu zawodów - 50 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2357


		2025-06-05T09:24:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




